7、激励计划的有效期、锁定期和解锁期

本计划有效期48个月，其中锁定期12个月，解锁期36个月。解锁期内，在满足本计划规定

的解锁条件时，激励对象可分三次申请解锁。若任何一年未达到解锁条件，该部分标的股票作

废，激励对象也不得在以后的年度内再次申请该等标的股票解锁。首次授予限制性股票解锁

安排如表所示：

解锁期 解锁时间

可解锁数量占限制性股票数

量比例

第一次解锁

授予日

（

T

日

）

＋12

个月后的首个交易日起至授予日

（

T

日

）

＋24

个月内

的最后一个交易日止

40%

第二次解锁

授予日

（

T

日

）

＋24

个月后的首个交易日起至授予日

（

T

日

）

＋36

个月内

的最后一个交易日止

30%

第三次解锁

授予日

（

T

日

）

＋36

个月后的首个交易日起至授予日

（

T

日

）

＋48

个月内

的最后一个交易日止

30%

二、首次授予股份认购资金的验资情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙） 于 2014�年 7月 7日出具了致同验字 （2014）第

210ZA0154号，认为：贵公司原注册资本为人民币468,426,000.00元，股本为468,426,000.00元。

根据贵公司第二届董事会第三十二次会议、第三届董事会第三次会议决议和2014年第二次临

时股东大会决议以及《关于公司限制性股票股权激励计划（草案）》的规定，并经中国证券监

督管理委员会同意， 贵公司申请增加注册资本人民币7,350,000.00元， 本次实际发行7,350,

000.00股，发行变更后的注册资本为人民币475,776,000.00元。经我们审验，截至2014年7月7日

止，贵公司已收到股东以货币出资认缴的股款人民币46,305,000.00元（肆仟陆佰叁拾万元零

伍仟元整），其中：股本7,350,000.00元，资本公积38,955,000.00�元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币468,426,000.00元，股本人民币

468,426,000.00元，已经致同会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2014年6月26日出具致

同验字（2014）第210ZA0153号验资报告。截至2014年7月7日止，变更后的注册资本人民币

475,776,000.00元，累计股本为人民币475,776,000.00元。

三、首次授予股份的上市日期

本次激励计划的授予日为2014年7月1日，授予股份的上市日期为2014年7月17日。

四、股本结构变动情况表

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

248,811,000 53.12% 7,350,000 256,161,000 53.84%

二

、

无限售条件股份

219,615,000 46.88% 0 219,615,000 46.16%

三

、

股份总数

468,426,000 100% 7,350,000 475,776,000 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、本次限制性股票授予后，按新股本475,776,000股摊薄计算，2013年度每股收益为0.34

元。

六、公司控股股东股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数由原来的468,426,000股增加至475,776,

000股，导致公司控股股东持股比例发生了变动。公司控股股东刘德群先生在授予前，持有公

司195,000,000股，占授予前公司股份总额比例为41.63%，授予完成后，占公司股份总额比例为

40.99%。本次授予不会导致公司控股股东发生变化。

七、募集资金使用计划及说明

本次限制性股票激励计划的募集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

大连壹桥海洋苗业股份有限公司董事会

二〇一四年七月十五日

证券代码：000011� 200011� � � �股票简称：深物业A�深物业B� � � �编号：2014-19号

深圳市物业发展(集团)股份有限公司

关于转让深圳国贸天安物业有限公司50%股权进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整、及时、公平，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

一、交易概述

本公司于2012年8月22日第七届董事会第十次会议审议通过了《关于启动国贸天安和天安

物业公司股权转让工作的议案》，拟按照相关规定，对深圳国贸天安物业有限公司我方股权价